Solicitante:

Empenho N°

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

21351

EZEQUIEL ADAO ALVES RODRIGUES

Data da
viagem

Origem de todos os
trechos da Viagem

Destino de todos os
trechos da viagem

Valor gasto
diversos

Valor gasto
com
alimentacao

Valor Total
da Diaria

22/09

PEDERNEIRAS

AGUAS DE LINDOIA

127,47

120,00

247,47

25/09

PEDERNEIRAS

AGUAS DE LINDOIA

150,01

120,00

270,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sub-totais

277,48

240,00

517,48

Valor retirado
TOTAL ( ) complemento (X)) devoluciao

540,00

22,52

Pederneiras, 17 de Outubro de 2025
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